
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

524009A - Cassy mobile - univerzální ruční měřící přístroj
Objednací kód: 5210.524009A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Univerzální ruční měřicí přístroj pro účely vědy Cassy Mobile se používá s čidly z rodiny Cassy. Lze jej použít pro různá měření v oblasti
fyziky, chemie a biologie. Měřit můžete například teplotu, vodivost, pH, tlak, sílu, srdeční frekvenci a mnoho dalších veličin

Měřit lze:

teplotu
vodivost
pH
tlak
srdeční frekvenci
atd.

Cassy mobile umí reálný čas a má paměť až na 16 000 naměřených hodnot. Je-li Cassy mobile používán ve spojení s Cassy Lab
(5210.524220) lze výsledky zobrazit na monitoru a uložit je do PC. Pomocí Cassy lab je také možno provádět aktualizace.

Technické parametry

možnost připojit většinu senzorů z rodiny Cassy
rozlišení 12 bit
rychlost skenování max. 5 hodnot / s
počet měřených veličin max. 8 (v závislosti na snímači)
paměť 16 000 naměřených hodnot
vestavěná dobíjecí baterie
lze připojit adapter 12V
rozměry 87 × 215 × 30 mm

http://www.helago-cz.cz/product/524220-cassy-lab-2/


hmotnost 350 g

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


